

Změnový list č. 2 ze dne 30.11.2017

Název stavby:	Rekonstrukce dešťové kanalizace v ul. S. K. Neumanna v Mostě
Číslo smluvního vztahu:	34/2/2017
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení je zpracováno v nabídce zhotovitele.	
Nové řešení: Vyplyvá s porovnáním skutečného stavu s nabídkou a dohodnutými změnami.	
Zdůvodnění změny: Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými změnami.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	6 626 877,08 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-202 731,37 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	6 424 145,71 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.11.20017
Nový termín dokončení díla:	

Změnový list č. 2 ze dne 30.11.2017

Název stavby:	Rekonstrukce dešťové kanalizace v ul. S. K. Neumanna v Mostě
Číslo smluvního vztahu:	34/2/2017
Název části stavby (PS, SO):	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 5.8/5.9/5.10/5.11 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla	
Původní řešení dle smluvní dokumentace: Původní řešení je zpracováno v nabídce zhotovitele.	
Nové řešení: Vyplyvá s porovnáním skutečného stavu s nabídkou a dohodnutými změnami.	
Zdůvodnění změny: Úprava výkazu výměr vychází ze skutečného stavu po dokončení stavebních prací porovnáním nabídky se skutečným provedením stavby a dohodnutými změnami.	
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ano/ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	
Vliv změny na smluvní cenu:	ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	6 626 877,08 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	-202 731,37 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	6 424 145,71 Kč
Vliv změny na termín dokončení díla:	ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	30.11.20017
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 30.11.2014

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 30.11.2014

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 30.11.2014

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 4.12.2014

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 4.12.2014

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu: Výpočet

Příloha změnového listu č. 2 - výpočet
Název akce: Rekonstrukce dešťové kanalizace v ul. S. K. Neumanna v Mostě

číslo pol. z nabídky VZ	číslo pol.	položka	jednotka	jednotková cena (Kč)	původní množství	nové množství	rozdílné množství	změna ceny (Kč)
15	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	65,77	156	0	-156,00	-10 260,12
16	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	49,52	26	0	-26,00	-1 287,52
43	1531141	Montáž stěn příložného pažení z ocelových pažin Union hl.do 4m	m2	4 567,00	24	0	-24,00	-109 608,00
44	1531151	Demontáž stěn příložného pažení z ocelových pažin Union hl.do 4m	m2	2 330,00	24	0	-24,00	-55 920,00
45	15920310	Pažnice ocelová "UNION" 009500 4 m	t	27 800,00	0,04	0	-0,04	-1 112,00
46	1511013	Zřízení rozeprání stěn při pažení příložném (z ocelových pažnic Union) hl do 4 m (dodávka+montáž)	m3	128,00	18,492	-	-18,49	-2 366,98
47	15110131	Odstranění rozeprání stěn při pažení příložném (z ocelových pažnic Union) hl do 4 m (dodávka+montáž)	m3	36,00	18,492	-	-18,49	-665,71
48	1514015	Přepažování rozeprání při pažení příložném (z ocelových pažnic Union) hl do 4 m	m3	36,00	36,984	-	-36,98	-1 331,42
49	153191111	Zřízení atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy do 30 m2	m2	573,06	21	-	-21,00	-12 034,23
50	153191221	Odstranění atypického pažení výkopu ocelovým ohlubňovým rámem se štětovnicemi plochy do 30 m2	m2	132,55	21	-	-21,00	-2 783,48
56	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	301,23	503,875	754,628	250,75	75 534,82
58	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,18	261,253	512,006	250,75	4 809,23
59	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	130,00	906,975	1 358,33	451,36	58 676,15
61	58331201	Štěrkopisek netříděný stabilizační zemina	t	204,00	883,865	1 335,22	451,36	92 076,42
68	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože oteřevý výkop	m	130,03	148,8	0	-148,80	-19 348,46
90.	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	227,34	90	0	-90,00	-20 461,02
91.	58380375	Obrubník kamenný přímý, (bSM) žula, OP6 15x25	m	920,00	18	0	-18,00	-16 560,00
92.	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	217,11	70	165	95,00	20 625,47
93.	59217415	obrubníky betonové chodníkové (rozměr dle stávajících)	m	121,00	14	165	151,00	18 271,00
245.	781469192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních z čediče za omezený prostor	m2	214,68	0	1	1,00	214,68
246.	781464113	Montáž obkladů vnitřních z čediče 200x200 mm tloušťky do 30 mm lepených flexibilním lepidlem	m2	444,52	0	1	1,00	444,52

